

**Anexo I - Preço de Referência**Pregão presencial

Processo administrativo Nº 00533/2022

Data da Pesquisa de Preço: 02/05/2022

ITEM	UND	QUANTIDADE	Limite de valor Unitário	Valor Total
1 - PALCO DUAS ÁGUAS EM ALUMÍNIO . ESTRUTURA DE PALCO 16X14	DIA	8,00	20.000,00	160.000,00
2 - PALCO DUAS ÁGUAS EM ALUMÍNIO .. ESTRUTURA DE PALCO 14X12	DIA	16,00	15.000,00	240.000,00
3 - PALCO DUAS ÁGUAS EM ALUMÍNIO ... ESTRUTURA DE PALCO 12X10	DIA	16,00	12.000,00	192.000,00
4 - PALCO DUAS AGUAS EM ALUMINIO ESTRUTURA DE PALCO 10X8	DIA	50,00	9.000,00	450.000,00
5 - PALCO DUAS AGUAS EM ALUMINIO ESTRUTURA DE PALCO 8X6	DIA	30,00	6.000,00	180.000,00
6 - PALCO DUAS AGUAS EM ALUMINIO ESTRUTURA DE PALCO 6X4	DIA	80,00	5.000,00	400.000,00
7 - CAMARIM 5X5 COM BANHEIRO	DIA	60,00	3.100,00	186.000,00
8 - PORTAL TRELIÇA . ESTRUTURA DE PORTAIS	DIA	100,00	3.000,00	300.000,00
9 - PLATAFORMA DE OBSERVAÇÃO . ESTRUTURA DE PALCO	DIA	50,00	800,00	40.000,00
10 - UNIDADE DE FECHAMENTO EM ÁREA ESTRUTURA DE SEGURANÇA	DIA	2.000,00	55,00	110.000,00
11 - GRADE DE CONTENÇÃO E SEGURANÇA ESTRUTURA DE SEGURANÇA	DIA	6.000,00	55,00	330.000,00
12 - TENDA CHAPÉU DE BRUXA . 3X3 ESTRUTURA DE TENDAS COM FECHAMENTO COMPLETO	DIA	1.000,00	350,00	350.000,00
13 - TENDA 5X5 ESTRUTURA DE TENDAS	UN	200,00	500,00	100.000,00
14 - TENDA 6X6 ESTRUTURA DE TENDAS	DIA	200,00	600,00	120.000,00
15 - TENDA 8X8 . ESTRUTURA DE TENDAS	DIA	200,00	400,00	80.000,00
16 - TENDA 10 X 10 . ESTRUTURA DE TENDAS	DIA	100,00	1.300,00	130.000,00
17 - TENDA 10X10 TIPO GALPÃO ESTRUTURA DE TENDA	DIA	100,00	5.000,00	500.000,00
18 - FECHAMENTO DE TENDA. 3X3 ESTRUTURA DE TENDA	DIA	100,00	100,00	10.000,00
19 - FECHAMENTO DE TENDA.. 6X6 ESTRUTURA DE TENDA	DIA	100,00	200,00	20.000,00
20 - FECHAMENTO DE TENDA... 10X10 ESTRUTURA DE TENDA	DIA	100,00	280,00	28.000,00
21 - MESAS DE PLASTICO ESTRUTURA DE EVENTOS	DIA	1.000,00	10,00	10.000,00
22 - CADEIRAS DE PLASTICO ESTRUTURA DE EVENTOS	DIA	4.000,00	5,00	20.000,00



Anexo I - Preço de Referência

23 - PASSARELA EM ESTRUTURA DE SERVIÇO DE ESTRUTURA PARA EVENTOS ALUMINIO EM FORMA T	DIA	20,00	2.100,00	42.000,00
Valor total da proposta orçada pela administração:				3.998.000,00